+420 840 505 555  •  info@solarix.cz
19" standard IP 20
STOJANOVÉ
ROZVADĚČE
Skládané LC-50
Garantované nosnosti
Maximální přípustná celková hmotnost zařízení montovaného uvnitř

10
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz
Katalogové
číslo
Model Popis Výška
(v U)
Výška
(v mm)
Šířka
(v mm)
Hloubka
(v mm)
Hmotnost
(v kg)
86005006 LC-50-24-6060-19AA-G LC-50 24U, 600 x 600 RAL 7035 24U 1 163 600 600 57
86005010 LC-50-33-6060-19AA-G LC-50 33U, 600 x 600 RAL 7035 33U 1 563 600 600 75
86005014 LC-50-42-6060-19AA-G LC-50 42U, 600 x 600 RAL 7035 42U 1 963 600 600 95
86005032 LC-50-42-6080-19AA-G LC-50 42U, 600 x 800 RAL 7035 42U 1 963 600 800 110
86005060 LC-50-24-8080-19AA-G LC-50 24U, 800 x 800 RAL 7035 24U 1 163 800 800 78
86005064 LC-50-33-8080-19AA-G LC-50 33U, 800 x 800 RAL 7035 33U 1 563 800 800 90
86005068 LC-50-42-8080-19AA-G LC-50 42U, 800 x 800 RAL 7035 42U 1 963 800 800 125
86005070 LC-50-45-8080-19AA-G LC-50 45U, 800 x 800 RAL 7035 45U 2 096 800 800 128
86005074 LC-50-42-6010-19AA-G LC-50 42U, 600 x 1 000 RAL 7035 42U 1 963 600 1 000 111
86005080 LC-50-42-8010-19AA-G LC-50 42U, 800 x 1000 RAL 7035 42U 1 963 800 1 000 128
86005082 LC-50-45-8010-19AA-G LC-50 45U, 800 x 1 000 RAL 7035 45U 2 096 800 1 000 131
LC-50-42-6060-19AA-G LC-50-42-8080-19AA-G